UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55 /GM-SKHĐT

 Lạng Sơn, ngày 08 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI
Dự Hội thảo góp ý kiến (lần 2) Đề án nghiên cứu luận cứ khoa học đề xuất
khâu đột phá trong phát triển kinh tế tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025

Để tiếp tục hoàn thiện Đề án nghiên cứu luận cứ khoa học đề xuất khâu
đột phá trong phát triển kinh tế tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025, Sở Kế
hoạch và Đầu tư tổ chức cuộc Hội thảo chuyên đề như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư và các Phòng: Tổng hợp Kinh
tế, xã hội, Quản lý đầu tư công, Quản lý đầu tư ngoài ngân sách.

- Đại diện Lãnh đạo và một số cán bộ Trường Đại học Kinh tế và Quản trị
kinh doanh (thuộc Đại học Thái Nguyên).

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, các sở: Tài chính; Công
Thương; Xây dựng; Nông nghiệp và PTNT; Giao thông vận tải; Khoa học và
Công nghệ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài nguyên và Môi trường; Lao động,
Thương binh và Xã hội; Giáo dục và Đào tạo; Ban Quản lý Khu KTCK Đồng
Đăng - Lạng Sơn; Cục Thống kế tỉnh; UBND các huyện Cao Lộc, Chi Lăng,
Đình Lập, Tràng Định, Văn Lãng, Văn Quan, thành phố Lạng Sơn.

2. Nội dung:

Tham gia góp ý dự thảo (lần 2) Đề án nghiên cứu luận cứ khoa học đề
xuất khâu đột phá trong phát triển kinh tế tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025.
(Bản dự thảo đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi tới các cơ quan kèm theo
Công văn số 660/SKHĐT-THKTXH ngày 06/5/2020).

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 12/6/2020 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Tại phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời và đề nghị Quý cơ quan đến
tham dự, chuẩn bị ý kiến tham gia tại Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, THKTXH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chiến

2

		2020-06-08T13:51:48+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!